Số:    /TB-VP                             Ninh Thuận, ngày   tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả họp xét khen thưởng cuối năm 2022

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của UBND tỉnh ban

hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày   28/11/2022 của Hội đồng thi đua, khen thưởng

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo kết quả cuộc họp xét khen

thưởng cá nhân và tập thể năm 2022 như sau:

1. Đối với danh hiệu thi đua:

1.1. Danh hiệu Lao động tiên tiến: Đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng

công nhận danh hiệu "Lao động tiên tiến" cho 33 cá nhân là cán bộ, công chức và

người lao động Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, cụ thể:

- Ông Trần Minh Lực – Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Bà Pinăng Thị Hốn – Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh;

- Ông Phạm Đăng Thành  – Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ông Tô Ngọc Phương – Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Bà Trần Đỗ Oanh – Phó Trưởng Ban VH-XH HĐND tỉnh;

- Ông Nguyễn Thanh Hải – Phó Trưởng Ban KT-NS HĐND tỉnh;

- Ông Lê Thanh Hùng – Phó Trưởng Ban VH-XH HĐND tỉnh

- Ông Lê Công Bình – Phó Trưởng Ban KT-NS HĐND tỉnh;

- Ông Lê Kim Hiệp - Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Bà Nguyễn Phạm Bảo Ngọc – Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh;

- Ông Trương Minh Vũ - Phó CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ông Nguyễn Chế Quốc Tuấn  – Phó CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

 - Bà Trần Thị Yến Thảo - Trưởng phòng Công tác HĐND;

 - Bà Châu Nguyễn Thanh Hiền – Trưởng phòng HC-TC-QT;

 - Bà Nguyễn Thị Thúy Sương – Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Công tác

Quốc hội;

 - Bà Trần Thị Phép – Phó Trưởng phòng công tác HĐND;

 - Ông Đổng Lắm - Phó Trưởng phòng HC-TC-QT;

 - Ông Nguyễn Long – Chuyên viên chính phòng Công tác HĐND

- Bà Nguyễn Thị Quý – Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội;

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2

- Bà Nguyễn Cửu Thị Tuyết Nga – Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội;

-  Bà Vũ Thị Bích Hiền - Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội;

 - Ông Mai Hồng – Chuyên viên phòng công tác HĐND;

 -  Bà Trần Thị Yến Chi - Chuyên viên phòng công tác HĐND;

 - Ông Trương Thế Vương - Chuyên viên phòng công tác HĐND;

 - Bà Nguyễn Thị Hồng Sim – Chuyên viên phòng Công tác HĐND;

 - Ông Quách Văn Mạnh - Chuyên viên phòng HC-TC-QT;

 - Bà Đinh Thị Lan Hương - Chuyên viên phòng HC-TC-QT;

 - Bà Hồ Thúy Phượng – Chuyên viên phòng HC-TC-QT;

 - Bà Bùi Thị Ngọc Hân – Văn thư;

 - Ông Nguyễn Kim Bắc - Nhân viên;

 - Ông Phạm Duy Hiệp - Nhân viên;

 - Ông Trần Chí Hòa - Nhân viên;

 - Ông Nguyễn Xuân Trinh - Nhân viên.

1.2. Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở: Đề nghị Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh công nhận danh hiệu "Chiến sĩ thi đua cơ sở" năm 2022 cho 05 cá

nhân cụ thể:

- Ông Trần Minh Lực - Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Ông Trương Minh Vũ - Phó CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Bà Trần Thị Yến Thảo - Trưởng phòng Công tác HĐND

- Bà Châu Nguyễn Thanh Hiền - Trưởng phòng HC-TC-QT

- Bà Vũ Thị Bích Hiền - Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội.

(Có sáng kiến được Hội đồng sáng kiến cơ sở Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh công nhận).

1.3. Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc: Đề nghị UBND tỉnh xét tặng danh

hiệu "Tập thể lao động xuất sắc" cho 02 tập thể:

- Phòng Công tác Quốc hội

- Phòng HC-TC-QT.

1.4. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh”: Đề nghị UBND tỉnh xét tặng danh

hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 01 cá nhân:

- Bà Châu Nguyễn Thanh Hiền - Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức – Quản

trị.

1.5. Danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến: Đề nghị Chánh Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh tặng danh hiệu "Tập thể lao động tiên tiến" cho phòng Công

tác HĐND, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

3

2. Đối với hình thức khen thưởng

 Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

 a/ Cá nhân: Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 03 cá nhân:

  - Bà Nguyễn Thị Thúy Sương – Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Công

tác Quốc hội;

 - Bà Trần Thị Phép – Phó Trưởng Phòng Công tác HĐND;

 - Ông Quách Văn Mạnh – Chuyên viên Phòng HC-TC-QT.

  b/ Tập thể: Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 02 tập thể:

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Phòng công tác Quốc hội.

Có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2021 và năm 2022.

 2.3. Tặng Giấy khen của Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh:

a. Cá nhân: Hội đồng thi đua, khen thưởng của Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh thống nhất 100% đề nghị Chánh Văn phòng tặng Giấy khen cho 13 cá

nhân:

 - Ông Đổng Lắm - Phó Trưởng phòng HC-TC-QT;

- Bà Trần Thị Yến Chi – Chuyên viên Phòng Công tác HĐND;

- Ông Trương Thế Vương - Chuyên viên Phòng Công tác HĐND;

- Bà Nguyễn Cửu Thị Tuyết Nga - Chuyên viên phòng công tác Quốc hội;

- Bà Đinh Thị Lan Hương – Chuyên viên Phòng HC-TC-QT;

 - Bà Hồ Thị Thúy Phượng - Chuyên viên phòng HC-TC-QT;

 - Ông Nguyễn Kim Bắc – Nhân viên;

 - Ông Phạm Duy Hiệp – Nhân viên

 - Ông Trần Chí Hòa – Nhân viên;

 - Ông Nguyễn Xuân Trinh – Nhân viên;

  - Hạ sĩ Võ Quy – Tiểu đổi Cảnh sát Bảo vệ mục tiêu HĐND tỉnh;

 - Hạ sĩ  Ô Rai Thành - Tiểu đổi Cảnh sát Bảo vệ mục tiêu HĐND tỉnh;

 - Binh nhất Phan Phi Hùng - Tiểu đổi Cảnh sát Bảo vệ mục tiêu HĐND tỉnh.

 b. Tập thể: Đề nghị Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tặng Giấy

khen cho 02 tập thể sau:

 - Phòng Công tác HĐND;

- Tập thể Tiểu đội CSBV mục tiêu HĐND tỉnh.

(Có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong năm 2022)

4

 Trên đây là kết quả cuộc họp xét khen thưởng năm 2022 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo cho toàn

thể cán bộ, công chức và người lao động cơ quan được biết, có ý kiến phản hồi (nếu

có) về Văn phòng trước ngày  07/12/2022 để Văn phòng thực hiện đảm bảo theo quy

định về công tác thi đua, khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các phòng trực thuộc Văn phòng;

- Niêm yết bảng thông báo cơ quan;

- Lưu: VT, TĐ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-12T20:16:50+0700

		2022-12-13T08:03:27+0700

		2022-12-13T08:04:03+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-13T08:04:22+0700